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JASCHKA LAMMERT

Nationalitat Osterreich
Muttersprache Deutsch,Russisch
Fremdsprachen Englisch

Geburtsort geboren 1974 in Wien
Grole 165cm

Augen Blau Grau

Haare Dunkelblond
Fuhrerschein B

Ausbildung Otto Falckenberg - Schule

1993-1997

movie selection

2016
2015
2014
2003

tv selection
2024
2024
2023

2022
2020
2019

STILLE RESERVEN
DER BLUNZENKONIG
HIGH PERFORMANCE
BOSE ZELLEN

DIE TOTEN VOM BODENSEE-Nachtalb
STEIRERWAHN
BLIND ERMITTELT-Tod im Palais

2021 Kaiserin

2021 Geisterbahn

2020 Tod im Fiaker

2020 Lebendig begraben

2019 Die verlorenen Seelen von Wien

2019 Der Feuerteufel von Wien

2018 Die toten Madchen von Wien
NORD bei NORDWEST
MEIBERGER - 5 episodes
MEIBERGER

2019 9. Moérderisches Spiel

2019 16.Schuld

2019 15. Zirkus

2019 14. Die Stimmen

2019 13. Die schwarze Witwe

2019 12.Die Handleserin

2019 11.Der Berg

2019 10. Spurlos

2018 8. Gefangen

2018 7. Tédliche Gedanken

2018 6. Paranoia

2018 5. Ausweglos

regie

Valentin Hitz
Leo Bauer
Johanna Moder
Barbara Albert

regie

Michael Schneider
Wolfgang Murnberger
Sybille Tafel

K. MUckstein

K. Mickstein

K. MUckstein

Jano Ben Chaabane
Jano Ben Chaabane
David Nawrath
Jano Ben Chaabane
Felix Herzogenrath
Michael Podogil

Peter Baumann
Matthias Zuder
Matthias Zuder
Matthias Zuder
Matthias Zuder
Peter Baumann
Peter Baumann
Peter Baumann
Soleen Yousef
Soleen Yousef
Soleen Yousef
Soleen Yousef
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daniela stibitz

tv selection

management

2018 4. Geister

2018 3. Die dunkle Seite
2018 2. Absturz

2018 1.Schlafwandeln

2019

SOKO DONAU

2019 Die Entfthrung des Markus P.
2013 Date mitdem Tod
2013 Am Abgrund

2018
2015
2013
2012
2007

theatre selection

THE ROMANOFFS - House of special Purpose
DIE BERGRETTER - Mutterseelenallein

COP STORIES - Oida?

TATORT - Falsch verpackt

DER ERSTE TAG

MUnchner Kammerspiele
Neues Theater-Schauspiel Halle
DieTheater Kunstlerhaus Wien
Volkstheater Wien
Waldviertler Hoftheater
Schauspielhaus Graz
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regie

Marcus Ulbricht
Marcus Ulbricht
Marcus Ulbricht
Marcus Ulbricht

Olaf Kreinsen

E. RiedlIsperger

E. RiedlIsperger
Matthew Weiner
Jorgo Papavassiliou
Barbara Eder
Sabine Derflinger
Andreas Prochaska

sonstiges
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